Prefeitura da Estância Turística de

Embu das Artes/SP

PROCESSO SELETIVO N° 03/2016  1

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR, GABARITO OFICIAL E RESULTADO DE RECURSOS

A PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURISTICA DE EMBU DAS ARTES, no uso de suas atribuições legais,

torna pública a Classificação Preliminar de acordo com o item 5.1 do Edital do Processo Seletivo Nº 03/2016, bem

como o Gabarito Oficial e Resultado de Recursos, conforme segue:

1. CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR DOS CANDIDATOS HABILITADOS (em ordem de classificação):

1.1. Agente Cadastrador

INSC NOME DOCUMENTO N_LP N_SUAS N_OBJ CLASS

660301 ANTONIO RODRIGUES DO AMARAL 7923552-9 - SP 15 8 23 1

660634 HOSANA MARIA DE SOUZA 300978339 - SP 12 10 22 2

660158 JACQUELINE DIAS SANTOS 378816548 - SP 12 10 22 3

660783 JOAO BATISTA DOS REIS 19695727-8 SSP - SP 11 10 21 4

660427 MAYARA FARIA ROCHA DE OLIVEIRA 49599483-2 - SP 11 10 21 5

660491 JESSICA JENNIFER LIMA DE LORENA E SA 8056525 - PE 11 10 21 6

660723 NELSON BORTOLETTO 102166031 - SP 12 8 20 7

660800 EDILA CRISTINA CAFE GRACIO 26.181.619-6 - SP 10 10 20 8

660630 MICHAEL MATOSO 14845640 - MG 10 10 20 9

660307 WALTON CARLOS FERREIRA 40500509-X - SP 10 10 20 10

660433 DAIANA FEDELIX DA SILVA 535282692 - SP 10 10 20 11

660595 MONICA CAMILO SANTOS 37164898-1 - SP 10 10 20 12

660363 RODRIGO CARVALHO 37231535-5 - SP 10 10 20 13

660791 ALEX RIBEIRO 270387869 - SP 11 8 19 14

660627 DAIANE LOPES DA SILVA 555605632 - SP 9 10 19 15

660607 MONICA SILVA DOS SANTOS 321647488 - SP 10 8 18 16

660471 VITOR AUGUSTO CAMARGO PAVAN 45560526-9 - SP 10 8 18 17

660815 JOSE ROBERTO DE ALMEIDA 525492227 - SP 10 8 18 18

660720 MARIA JANAINA FREIRE DE LIMA 407832178 - SP 8 10 18 19

660131 PETER GABRIEL RODRIGUES 449891458 - SP 8 10 18 20

660426 YARA DIAS DA SILVA PEREIRA 369386607 - SP 8 10 18 21

660409 MAYARA REGINA SILVA DAMASCENO 486325738 - SP 8 10 18 22

660626 LETICIA DE SOUSA MAGALHAES 505422372 - SP 8 10 18 23

660247 MONICA DE CASSIA DE ALMEIDA CARRILLO 364773893 - SP 11 6 17 24

660088 JULIANA ALVES DOSACRAMENTO 344774533 - SP 9 8 17 25

660474 TATIANE CANDIDO MELO ALVES 361909196 - SP 9 8 17 26

660698 BRENO LUZ SILVA 42516394-5 - BA 9 8 17 27

660669 VANESSA MARTINS REGO 340499023 - SP 9 8 17 28

660571 VANESSA FERREIRA LOPES DA SILVA 524490879 - SP 9 8 17 29

660707 MARIA JOSE LIMA DE SOUZA 9474272 - PE 9 8 17 30

660311 NATALIA DE FATIMA LOPES ROMEIRO 534487166 - SP 9 8 17 31

660741 RAFAEL DE SOUZA PEREIRA 420569431 - SP 7 10 17 32

660435 VALTEMIR DE JESUS PEREIRA DE AGUIAR 231271013 - SP 10 6 16 33

660442 DANIELE MIDORI DA SILVA 477171874 - SP 10 6 16 34

660166 EDNA DOS SANTOS SILVA 256221613 - SP 8 8 16 35

660511 JANAINA SILVA ALVES DE ARAUJO 400056872 - SP 8 8 16 36

Prefeitura da Estância Turística de

Embu das Artes/SP

PROCESSO SELETIVO N° 03/2016  2

INSC NOME DOCUMENTO N_LP N_SUAS N_OBJ CLASS

660439 FABIANI FERREIRA PAIM OLIVEIRA 344607434 - SP 8 8 16 37

660761 EDIVANIA CRISOSTOMO DA SILVA 524500290 - SP 8 8 16 38

660606 MARCIA SILVA DOS SANTOS 416431021 - SP 8 8 16 39

660069 PARMENIO VIEIRA LEITE 14586317 - MG 8 8 16 40

660333 LEANDRO LOPES NUNES 586800608 - SP 8 8 16 41

660070 CLEUMA DOS SANTOS LOPES DA SILVA 408494797 - SP 8 8 16 42

660776 MARTA MARIA SANTOS DA SILVA 54610342X - BA 8 8 16 43

660482 DANIEL GODINHO DA SILVA RAMOS 44986931-3 - SP 8 8 16 44

660434 LORRAYNE GONCALVES MARTINS 490686527 - SP 8 8 16 45

660579 NATHALIA MOREIRA NUNES 442638255 - SP 8 8 16 46

660832 LUMA GABRIELA DE OLIVEIRA SANTANA 49668939-3 - SP 8 8 16 47

660213 ANA PAULA SANTOS DA SILVA 37703289X - SP 8 8 16 48

660624 CAIQUE LUZ SILVA 376113492 - SP 8 8 16 49

660085 BEATRIZ FERNANDA DE JESUS 54.079.761-3 - SP 6 10 16 50

660188 ERIKA XAVIER DE SOUSA 43.899.560-0 - SP 6 10 16 51

660509 CLARICE ALVES ARAUJO 46.891.779-2 - SP 6 10 16 52

660238 BRUNA FREITAS TEIXEIRA 431721543 - SP 11 4 15 53

660440 PRISCILA DA SILVA 286954151 - SP 9 6 15 54

660218 JOYCE DE OLIVEIRA 400055739 - SP 9 6 15 55

660162 EDILENE SANTOS DE ARAUJO 408495418 - SP 9 6 15 56

660833 RAQUEL MAGALHAES DOS SANTOS OLIVEIRA 43671526-0 - SP 9 6 15 57

660786 MAURICIO DE OLIVEIRA PAULA 472643769 - SP 9 6 15 58

660613 THAINARA DA SILVA PEREIRA 388636439 - SP 9 6 15 59

660318 ADRIANA OTTE 387485478 - SP 9 6 15 60

660779 SUELI APARECIDA DE SOUZA SANTOS 116868089 - SP 7 8 15 61

660699 KELLY ROSE ALVES DOS SANTOS 28.277.765-9 - SP 7 8 15 62

660174 ANGELICA DA SILVA SOUZA 420068855 - SP 7 8 15 63

660558 VIVIANE ROSA DOS SANTOS 426297027 - SP 7 8 15 64

660531 JOLILE FIGUEIRO GONCALVES 23978740-7 - SP 7 8 15 65

660091 PALOMA DE SOUZA 457135190 - SP 7 8 15 66

660802 THAMIRES FERREIRA CARDOSO 37.702.650-5 - SP 7 8 15 67

660721 INGRID FONSECA DA SILVA 492397326 - SP 7 8 15 68

660304 GABRIELA GUEDES DE OLIVEIRA 37131446X - SP 7 8 15 69

660470 DANILO ALVES DA SILVA 522749276 - SP 7 8 15 70

660480 DAVID SALES BARBOSA 606774087 - SP 5 10 15 71

660037 FERNANDO MARQUES GONCALVES 49289886-8 - SP 5 10 15 72

660430 SAMANTHA APARECIDA MIGUEL FRAGA 27671152X - SP 10 4 14 73

660542 CAMILA SILVA DE OLIVEIRA 450234654 - SP 10 4 14 74

660370 LARISSA VASCONCELOS DE OLIVEIRA 556909070 - SP 10 4 14 75

660173 JANETE DOS SANTOS LANZELOTI 22431198-0 - SP 8 6 14 76

660099 ANDREIA SOUZA SANTOS 293331364 - SP 8 6 14 77

660534 BRUNO SOPHIA 220072413 - SP 8 6 14 78

660773 FERNANDA ANGELIM MOURA 603336012 - SP 8 6 14 79

660241 AMANDA BATISTA LOURENCO 435804911 - SP 8 6 14 80

Prefeitura da Estância Turística de

Embu das Artes/SP

PROCESSO SELETIVO N° 03/2016  3

INSC NOME DOCUMENTO N_LP N_SUAS N_OBJ CLASS

660300 MARIANA DE AZEVEDO FORTES 392717396 - SP 8 6 14 81

660645 IRENE BUENO DA SILVA 272326914 - SP 6 8 14 82

660701 ROSALVES GERALDO DE CASTRO 329745244 - SP 6 8 14 83

660854 ROSEMARY ROCHA BARROS 45207813-1 - SP 6 8 14 84

660616 RAFAEL DA SILVA PINTO 424579686 - SP 6 8 14 85

660498 BRUNA VIANA 407163670 - SP 6 8 14 86

660133 DENISE SOARES FONTES 449542191 - SP 6 8 14 87

660570 DANIELA ALMEIDA COSTA 58518169-X - SP 6 8 14 88

660593 PAOLA DE JESUS BENOTTI 5258586305 - SP 6 8 14 89

660712 SUSANA ALVES ARNALDO 28359822 - SP 4 10 14 90

660344 POLIANA MARQUES GONCALVES 49116645X - SP 4 10 14 91

660194 STEPHANIE DE PAULA MOREIRA CAMPOS 35449644X - SP 9 4 13 92

660659 DANIELE VANESSA SANTANA 477331622 - SP 9 4 13 93

660806 JOHNNATHAN DUARTE FAUSTO DE OLIVEIRA 477388681 - SP 9 4 13 94

660527 BEATRIZ SANTOS 368211162 - SP 9 4 13 95

660313 MARIA DE FATIMA OLIVEIRA 20262240X - SP 7 6 13 96

660526 ALCIONE DE ALMEIDA 262581139 - SP 7 6 13 97

660172 KELI CRISTINA DE ARAUJO DA CRUZ 297033050 - SP 7 6 13 98

660680 AMANDA DA SILVA LEITAO ALMEIDA 443056122 - SP 7 6 13 99

660265 SAMANTA OLIVEIRA SANTANA 449734973 - SP 7 6 13 100

660644 MAISLA BRENDA MACHADO DE CARVALHO 405751278 - SP 7 6 13 101

660390 DIVINO BATISTA FERREIRA 195402595 - SP 5 8 13 102

660424 KELLY CESAR CABRAL 291433054 - SP 5 8 13 103

660393
ARQUIMEDES OLAVO CASSEMIRO
GEORGOPOULOS

351856110 - SP 5 8 13 104

660211 JOICE MACHADO DE OLIVEIRA AKITA 428167883 - SP 5 8 13 105

660780 MARIA MADALENA SANTOS DA SILVA 546100909 - BA 5 8 13 106

660478 TIAGO DA SILVA PEREIRA 381051420 - SP 5 8 13 107

660383 SUELEN NUNES DA SILVA 381046047 - SP 5 8 13 108

660541 CINTIA FERNANDA OLIVEIRA DE SOUZA 406331042 - SP 3 10 13 109

660719 MITALY RODRIGUES CORREIA 48468495 - SP 3 10 13 110

660724 JOSE CARLOS DA SILVA 395179063 - SP 10 2 12 111

660160 FABIANA NASCIMENTO CUPERTINO 327111987 - SP 8 4 12 112

660231 ELIANE SILVA FERREIRA 458296983 - SP 8 4 12 113

660119 KESSILYN BALMANT MARINHO RODRIGUES 480789101 - SP 8 4 12 114

660828 CAMILA VIEIRA AMORIM CORDEIRO 439216874 - SP 8 4 12 115

660254 BIANCA ROSA RUAS 392853280 - SP 8 4 12 116

660392 SEVERINO QUEIROZ DOS SANTOS 343681523 - SP 6 6 12 117

660156 CLAUDIA REGINA DA SILVA 27797169-X - SP 6 6 12 118

660591 ALESSANDRA LIMA SANTOS 299145037 - SP 6 6 12 119

660564 ADRIANA ROSA MARIA SANTOS RIBEIRO 407550999 - SP 6 6 12 120

660785 MARCELA FERREIRA DA SILVA 50217416X - SP 6 6 12 121

660583 DANIEL NEVES VIEIRA 372294406 - SP 6 6 12 122

660046 GREICE CAMARA DA SILVA 397786815 - SP 4 8 12 123

Prefeitura da Estância Turística de

Embu das Artes/SP

PROCESSO SELETIVO N° 03/2016  4

INSC NOME DOCUMENTO N_LP N_SUAS N_OBJ CLASS

660332 JOAO DOMINGOS BENTO 26867081 - SP 2 10 12 124

1.2. Oficineiro de Canto Coral

INSC NOME DOCUMENTO N_LP N_SUAS N_OBJ CLASS

660811 RAPHAEL DE CARVALHO LAGO TESSAROTTO 438609621 - SP 14 10 24 1

660790 CESAR PINEZ 22.138.587-3 - SP 12 10 22 2

660834 EDSON FERNANDO DA SILVA 46532922-6 - SP 13 6 19 3

660667 ALICE DE OLIVEIRA CAMPOS 467407344 - SP 9 10 19 4

660817 MICHELLE DA SILVA PEREIRA 475851791 - SP 8 10 18 5

660171 TAILANA DOS SANTOS BASTOS 462837300 - SP 11 6 17 6

660540 ENEIAS ABIDA ALVES CARDOSO 37557958-8 - SP 9 8 17 7

660024 CATIA DE AGUIAR RIBEIRO 342159859 - SP 8 8 16 8

660590 VANESSA FERREIRA DA SILVA 367529932 - SP 11 4 15 9

660530 SAMANTHA GARCIA FERREIRA DA SIVA 520211637 - SP 8 6 14 10

1.3. Oficineiro de dança de salão

INSC NOME DOCUMENTO N_LP N_SUAS N_OBJ CLASS

660477 SUELI DE MATOS 27210370-6 - SP 12 10 22 1

660093 LAURA VICENTIN VALE FERREIRA 367589412 - SP 10 10 20 2

660286 INGRID SIMOES MENDES 4335654822 - SP 10 6 16 3

660812 RENAN MATHIAS POLINARIO 468810535 - SP 8 8 16 4

660462 PAULO ANDRE OLIVEIRA HERMINIO 466541909 - SP 7 8 15 5

660787 ANA MARIA DA ANUNCIACAO BATISTA 361718251 - SP 6 8 14 6

660257 WEVERTON DE SANTANA ROMAO BATISTA 382449939 - SP 8 4 12 7

1.4. Oficineiro de Desenho e Grafite

INSC NOME DOCUMENTO N_LP N_SUAS N_OBJ CLASS

660762 JOAO AIRTON LEAL PEREIRA 9049508659 - RS 9 10 19 1

660803 JOHNNY DE AGUIAR SILVA 466911750 - SP 10 8 18 2

660523 PEDRO RAFAEL DE CAMARGO 41024697-9 - SP 10 6 16 3

660663 ROBSON FERREIRA DA SILVA 462890752 - SP 8 8 16 4

660325 DENILSON DE SOUSA SANTOS 34.901.159-X - SP 6 10 16 5

660605 GUSTAVO CELIMA MITSUOKA 392811832 - SP 8 6 14 6

660048 WILLIAM FRANCISCO DE ARAUJO SANTOS 40.501.724-8 - SP 7 6 13 7

660469 PAULO CORREIA DE OLIVEIRA 196880403 - SP 6 6 12 8

660747 MARCOS BARBOSA DOS SANTOS 433853591 - SP 6 6 12 9

1.5. Oficineiro de Fotografia

INSC NOME DOCUMENTO N_LP N_SUAS N_OBJ CLASS

660529 WELINGTON DOS ANJOS SILVA 47720675 - SP 12 10 22 1

660132 LIBERATO DOS REIS BRITO JUNIOR 408134550 - SP 11 10 21 2

660678 ANGELA CRISTINA SANTOS SILVA 444957753 - SP 11 10 21 3

660631 MAISA DE LARA SASSAKI 35462201-8 - SP 12 8 20 4

660660 JEAN PAUL DE MIRANDA MARCOLINO 406965961 - SP 11 8 19 5

660456 ANA PAULA CARLOS CAMARA 37890655-0 - SP 9 10 19 6

Prefeitura da Estância Turística de

Embu das Artes/SP

PROCESSO SELETIVO N° 03/2016  5

INSC NOME DOCUMENTO N_LP N_SUAS N_OBJ CLASS

660547 SABRINA GARCIA FERREIRA DA SILVA 520215308 - SP 13 4 17 7

660515 MARCEL RECIOLI DE SOUZA 23975454-2 - SP 11 6 17 8

660703 NATHALIA CRISTINA DE OLIVEIRA SOUSA 396340921 - SP 11 6 17 9

660259 FABIO QUEIROZ DE SOUZA 33.579.657-6 - SP 9 8 17 10

660437 CAMILA ALVES CABRAL 439504545 - SP 9 8 17 11

660794 ANA CAROLINA DE ALMEIDA ROCHA 584495213 - SP 9 8 17 12

660458 ANDRESSA CORDEIRO PINHEIRO 44.280.548-2 - SP 7 10 17 13

660138 HELDER NUNES DE ALMEIDA 354623564 - SP 11 4 15 14

660016 EDSON DA SILVA RODRIGUES 11454857 - MG 9 6 15 15

660203 EVERALDO DA SILVA 251305016 - SP 7 8 15 16

660111 JEFFERSON DA ROCHA PITA 34050073 - SP 8 6 14 17

660017 DEBORAH KARLA DA SILVA 377026669 - SP 6 8 14 18

660215 TIAGO FERREIRA LINS MG1551351 - MG 7 6 13 19

660340 ALINE DOS SANTOS LINS 47.985.098-7 - SP 7 6 13 20

660581 ISRAEL CARLLO HOLANDA DE CARVALHO 42618048830 - CE 8 4 12 21

660163 CHRISTOPHER NOTO 33.377.748-7 - SP 6 6 12 22

1.6. Oficineiro de Relaxamento

INSC NOME DOCUMENTO N_LP N_SUAS N_OBJ CLASS

660753 FERNANDA CRISTINA MATOS BORGES 300539472 - SP 12 10 22 1

660789 STEPHANY NICOLLI DOURADO FONSECA 40625245-2 - SP 14 6 20 2

660336 DEBORA GUIMARAES DINIZ 327309556 - SP 9 10 19 3

660827 MATHIAS PEREIRA DE GODOY 21187713-X - SP 11 6 17 4

660371 LUCIANA BARBOSA DOS SANTOS 39480973-7 - SP 7 10 17 5

660488 RENATA DA CONCEICAO MEIRA 304090992 - SP 6 10 16 6

660851 ARIANA DOS SANTOS LIMA 45706576X - SP 6 10 16 7

660788 ALAN DA SILVA MENEZES DE ASSIS 47345969-3 - SP 7 8 15 8

660609 ELIENE FARIAS DE SOUZA 247682718 - SP 7 6 13 9

660235 JULIANA CRISTINA RAINHA 329521123 - SP 7 6 13 10

660553 LETICIA DANTAS GOMES DA SILVA 362381896 - SP 7 6 13 11

660671 MARIA DE JESUS SILVA DE OLIVEIRA 38980311 - SP 5 8 13 12

660368 ELZA RIBEIRO LOYOLA 580051493 - SP 6 6 12 13

1.7. Oficineiro de Teatro

INSC NOME DOCUMENTO N_LP N_SUAS N_OBJ CLASS

660845 JANAINA MENDES SOARES 40601577-6 - SP 12 10 22 1

660516 JOSE GABRIEL SAUSEN 3386466 - SC 12 10 22 2

660369 DIONE DA SILVA CAMARGO 45645655-7 - SP 12 10 22 3

660494 JERUSA GUIJEN GARCIA 9183226 - SP 13 8 21 4

660206 WANEIDE PEREIRA SANTOS DE ARAUJO 581888558 - SP 11 10 21 5

660628 ADMIR CALAZANS DOS SANTOS 193637431 - SP 12 8 20 6

660543 RENATA DE SOUZA SANTOS 45093231X - SP 12 8 20 7

660007 JONATAS CORDEIRO DA SILVA 489804426 - SP 13 6 19 8

660853 LARISSA NICOLE ALEXANDRA COUTINHO MEILICK 44.199.069-1 - SP 11 8 19 9

Prefeitura da Estância Turística de

Embu das Artes/SP

PROCESSO SELETIVO N° 03/2016  6

INSC NOME DOCUMENTO N_LP N_SUAS N_OBJ CLASS

660850 NICOLE DE ALMEIDA BARROS MORAO CORRITORI 33.269.287-5 - SP 12 6 18 10

660865 RAFAELA SOLE LAURANO 473730467 - SP 8 10 18 11

660373 GABRIEL FRANCO RODRIGUES 410419308 - SP 11 6 17 12

660647 LILIAN CRISTINA MARTINS 17184967X - SP 9 8 17 13

660735 VICTOR HUGO DE OLIVEIRA 480783433 - SP 8 8 16 14

660377 MARIA GABRIELA SANTANA DOS SANTOS 41302913 - SP 8 8 16 15

660395 BIANCA SANTINA SANTOS 500711835 - SP 7 8 15 16

660575 WELLINTON ALLAN CARVALHO DE SOUZA 391114670 - SP 8 6 14 17

660532 MILEIDE SILVA DO NASCIMENTO 414448613 - SP 6 8 14 18

660819 JULIANE MARIA DA SILVA 1508325-0 - MT 4 10 14 19

660459 FABRICIANO CORDEIRO PINHEIRO 44708205X - SP 5 8 13 20

660438 RUBIA ALEXANDRA ALVES COUTO 212209693 - SP 8 4 12 21

1.8. Oficineiro de Trabalhos Manuais

INSC NOME DOCUMENTO N_LP N_SUAS N_OBJ CLASS

660339 LUANA LACERDA SALES DA ROCHA 34165954-X - SP 14 8 22 1

660512 CAMILA CHRISTINA GALLO 434570631 - SP 13 8 21 2

660574 PHABULO MENDES DE SOUSA 35652095-X - SP 13 8 21 3

660077 ANA CLAUDIA ABREU SILVA 50.217.187-X - SP 13 8 21 4

660466 LUCIANA DA SILVA BATISTA SILVA 191305145 - SP 10 10 20 5

660750 CARLA REIS EVANGELISTA 45805329-6 - SP 11 8 19 6

660347 ERIKA DOS SANTOS ENGHI 359937512 - SP 9 10 19 7

660464 ALESSANDRA DA SILVA BARIONI 32604419X - SP 10 8 18 8

660697 MARTA REGINA DE SOUZA 209358324 - SP 8 10 18 9

660801 ISABELLA MACEDO SUTTI 503806535 - SP 8 10 18 10

660793 JANAINA GUIMARAES MONTEIRO 30.283.262-2 - SP 12 4 16 11

660679 VANDERLEI MIGUEL PEREIRA 22217531 - SP 8 8 16 12

660052 ANTONIO ELISANDRO DA SILVA GONZAGA 339384918 - SP 8 8 16 13

660563 KATIA KAORI HIGA 44227107-4 - SP 5 10 15 14

660032 RAQUEL DA SILVA SANTOS 451784339 - SP 5 10 15 15

660768 GABRIELLA TEIXEIRA RUBENS 446891356 - SP 8 6 14 16

660700 EUNICE FREITAS NASCIMENTO DE JESUS 363051843 - SP 7 6 13 17

660836 ADRIANA CRISTINA DE OLIVEIRA 32249767 - SP 7 6 13 18

660502 LUANA LIMA BRAGA 475012744 - SP 7 6 13 19

660668 VANESSA RODRIGUES DIAS 327790908 - SP 5 8 13 20

660448 JOSIANE KATIUSCIA HAMES 538489959 - SP 4 8 12 21

1.9. Oficineiro Percussionista

INSC NOME DOCUMENTO N_LP N_SUAS N_OBJ CLASS

660290 MICAEL PEREIRA MACEDO 413536737 - SP 6 10 16 1

660513 BRUNO DE OLIVEIRA MACHADO FROTA FERREIRA 521634763 - SP 6 8 14 2

660140 JONATAS RODRIGUES ALVES 421477969 - SP 7 6 13 3

660805 ELISA CHRISTINA TOBIAS MARTINS 495077033 - SP 7 6 13 4

Prefeitura da Estância Turística de

Embu das Artes/SP

PROCESSO SELETIVO N° 03/2016  7

1.10. Orientador para o Mercado do Trabalho

INSC NOME DOCUMENTO N_LP N_CE N_OBJ CLASS

660273 SIMONE ROSA DOS SANTOS VELOSO 26859791-1 - SP 12 8 20 1

660746 LAERCIO ALVES PUGAS 12597381-0 - SP 14 6 20 2

660068 PATRICIA LOPES DE ARAUJO 28349007X - SP 11 6 17 3

660799 MARILIA RIBEIRO BUSATTA 462851217 - SP 11 6 17 4

660486 NATACHA DA CRUZ SENNA 508633230 - SP 11 6 17 5

660410 RAFAEL QUINTAO BELAU DOS SANTOS 394501020 - SP 8 8 16 6

660657 ORLANDA MARLI DE MIRANDA 7490838-8 - SP 8 6 14 7

660329 DENISE EVANGELISTA MELQUIADES 351839288 - SP 10 4 14 8

660539 WILLIAM MANOEL DE PAULO 458751601 - SP 10 4 14 9

660503 HIGOR COSTA GUEDES DA SILVA 486979222 - SP 10 4 14 10

660066 PATRICIA DE CAMPOS 15111404 - SP 6 6 12 11

660425 ANA PAULA PINTO GOMES 30943594 - SP 6 6 12 12

660202 KEILA ALVES PINHEIRO DOS SANTOS 299121380 - SP 6 6 12 13

660159 IZABELA APARECIDA UGOLINI LIMA 344669282 - SP 6 6 12 14

660521 VALERIA BEZERRA DA SILVA 58639770-X - SP 8 4 12 15

660485 JULIANA DE CARVALHO SANTOS 296007122 - SP 8 4 12 16

2. GABARITO OFICIAL

X QUESTÕES ANULADAS

3. RESULTADO DE RECURSOS (em ordem de inscrição):

INSC/RECURSO DECISÃO MOTIVO

660158-14 INDEFERIDO Em razão de não haver erro na questão.

660158-15 DEFERIDO Em razão de haver anulação da questão.

660318-13 INDEFERIDO Em razão de não haver erro na questão.

660516-12 INDEFERIDO Em razão de não haver contextualização lógica.

660669-8 INDEFERIDO Em razão de não haver erro na questão.

660669-9 INDEFERIDO Em razão de não haver erro na questão.

660788-16 DEFERIDO Em razão de haver anulação da questão.

660789-17 DEFERIDO Em razão de haver anulação da questão.

660811-10 INDEFERIDO Em razão de não haver erro na questão.

660811-11 DEFERIDO Em razão de haver anulação da questão.

E para que chegue ao conhecimento de todos é expedido o seguinte Edital.

Em caso de dúvidas recorrentes, o candidato deverá entrar em contato com o SAC (11) 5594-8441 ou através do

e-mail atendimento@zambini.org.br

Oficineiros e Agente Cadastrador

1) D 2) C 3) A 4) C 5) D 6) B 7) A 8) B 9) C 10) C

11) C 12) X 13) B 14) C 15) D 16) C 17) D 18) C 19) A 20) B

Orientador para o Mercado de Trabalho

1) D 2) C 3) A 4) C 5) D 6) B 7) A 8) B 9) C 10) C

11) C 12) X 13) B 14) C 15) D 16) A 17) D 18) B 19) D 20) A

mailto:atendimento@zambini.org.br

Prefeitura da Estância Turística de

Embu das Artes/SP

PROCESSO SELETIVO N° 03/2016  8

Embu das Artes, em 19 de fevereiro de 2016

Prefeitura Municipal da Estância Turística de Embu das Artes